
                                         

Uchwała Nr XX.107.2025 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 31 października  2025 roku 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2025  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm. ) Rada Gminy Radecznica uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  38.338.677,84 zł zmniejsza się o kwotę 

1.896.280,78 zł i zwiększa się o kwotę 650.440,31 zł do kwoty 37.092.837,37 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 30.644.361,72 zł zmniejsza się o kwotę 45.438,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 648.820,80 zł do kwoty 31.247.744,52 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 7.694.316,12 zł zmniejsza się o kwotę 1.850.842,78 zł  

i zwiększa się o kwotę 1.619,51 zł  do kwoty 5.845.092,85 zł  

   zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 42.241.457,08 zł  zmniejsza się o kwotę 

4.035.861,71 zł i zwiększa się o kwotę 61.870,00 zł do kwoty 38.267.465,37  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 29.334.028,96 zł  zmniejsza się o kwotę 1.201.325,09 zł do kwoty 

28.132.703,87 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 12.907.428,12 zł  zmniejsza się o kwotę  2.834.536,62 zł  

i zwiększa się o kwotę 61.870,00 zł do kwoty 10.134.761,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się się  do kwoty 1.174.628,00 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 121.683,60 zł  



2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

Europejskiej   - 993.165,46 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 59.778,94 zł 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 4.302.779,24 zł zmniejsza się  

 o kwotę 2.728.151,24 zł  do kwoty  1.574.628,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5.  W ustalonym w § 7   

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  
z   załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 
        - pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  

z  budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Marcin Zymon 
 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 -250,00   

01044 -250,00   

-250,00   

01095 0,00   

0,00   

400 -2 000,00   

5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX.107.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 2025 roku w sprawie zmian  
w budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 18 749,89   0,00   18 749,89   

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00   0,00   100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

203 636,75   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 300,00   0,00   200 050,00   

Pozostała działalność 0,00   3 586,75   3 586,75   

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 200 300,00   3 586,75   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 604 000,00   22 717,07   624 717,07   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00   0,00   50,00   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00   3 586,75   3 586,75   



40002 -2 000,00   

0,00   

-2 000,00   

40095 0,00   

0,00   

0,00   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00   690,00   690,00   

Pozostała działalność 0,00   22 027,07   22 027,07   

Dostarczanie wody 604 000,00   690,00   602 690,00   

0830 Wpływy z usług 0,00   22 000,00   22 000,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00   0,00   2 000,00   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00   11,80   11,80   



0,00   

600 0,00   

60016 0,00   

0,00   

60020 0,00   

0,00   

700 0,00   

70005 0,00   

0,00   

0,00   

70095 0,00   

0,00   

710 0,00   

71095 0,00   

0,00   

750 -20 488,00   

75023 -10 488,00   

0,00   

-10 488,00   

75095 -10 000,00   

-10 000,00   

754 0,00   

75412 0,00   

0,00   

0,00   

756 -13 300,00   

75615 -8 300,00   

0,00   

-8 000,00   

-200,00   

-100,00   

Transport i łączność 13 000,00   1 400,00   14 400,00   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   300,00   300,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   15,27   15,27   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   1 100,00   1 100,00   

Drogi publiczne gminne 13 000,00   300,00   13 300,00   

0950

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00   30 013,31   170 013,31   

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00   1 100,00   1 100,00   

0950

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   13,31   13,31   

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00   35 427,31   185 427,31   

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00   5 414,00   5 414,00   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

140 000,00   30 000,00   170 000,00   

0920

Pozostała działalność 0,00   73,19   73,19   

Pozostała działalność 10 000,00   5 414,00   15 414,00   

0470

Administracja publiczna 56 241,75   10 488,00   46 241,75   

Działalność usługowa 0,00   73,19   73,19   

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   10 488,00   11 488,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   73,19   73,19   

Pozostała działalność 44 753,75   0,00   34 753,75   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 488,00   10 488,00   11 488,00   

0970

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00   13 995,87   20 995,87   

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

10 488,00   0,00   0,00   

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   3 675,68   3 675,68   

0830 Wpływy z usług 20 000,00   0,00   10 000,00   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 323 014,06   263 314,60   12 573 028,66   

Ochotnicze straże pożarne 7 000,00   13 995,87   20 995,87   

0940

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00   170 000,00   670 000,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   10 320,19   10 320,19   

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00   0,00   1 800,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

529 100,00   170 000,00   690 800,00   

0310

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00   0,00   10 000,00   

0340

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00   0,00   0,00   



75616 -5 000,00   

0,00   

-5 000,00   

0,00   

0,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 420 000,00   93 114,60   1 508 114,60   

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00   0,00   25 000,00   

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00   85 000,00   175 000,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00   4 000,00   47 000,00   

0360

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00   1 655,00   5 655,00   

0500



0,00   

0,00   

75618 0,00   

0,00   

758 0,00   

75814 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

801 0,00   

80103 0,00   

0,00   

852 -9 000,00   

85219 -9 000,00   

0,00   

-9 000,00   

855 0,00   

85503 0,00   

0,00   

900 -400,00   

90005 0,00   

0,00   

90015 0,00   

0,00   

90026 -400,00   

-400,00   

90095 0,00   

0,00   

0,00   

-45 438,00   

0,00   

020 0,00   

02001 0,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00   1 500,00   4 500,00   

0,00   200,00   200,00   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00   959,60   959,60   

0910

236 016,61   265 035,49   501 052,10   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

111 000,00   200,00   111 200,00   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00   6 508,49   6 508,49   

Różne rozliczenia 11 453 856,92   265 035,49   11 718 892,41   

Różne rozliczenia finansowe

145 208,98   14 500,00   159 708,98   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 053,00   87 947,00   125 000,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00   14 500,00   14 500,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   170 580,00   170 580,00   

Oświata i wychowanie

172 395,00   9 000,00   172 395,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   14 500,00   14 500,00   

0830 Wpływy z usług

9 000,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 549 841,79   9 000,00   549 841,79   

Ośrodki pomocy społecznej

0,00   2,30   2,30   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   9 000,00   9 000,00   

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

940 339,85   9 280,22   949 220,07   

Rodzina 57 306,29   2,30   57 308,59   

Karta Dużej Rodziny

0,00   67,50   67,50   

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00   2,30   2,30   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00   1 339,98   1 339,98   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 700,00   67,50   29 767,50   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

600,00   0,00   200,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   1 339,98   1 339,98   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

0,00   7 000,00   7 000,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 639,85   0,00   91 239,85   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

26 627 925,64   648 820,80   27 231 308,44   

Pozostała działalność 5 000,00   7 872,74   12 872,74   

0830 Wpływy z usług

Leśnictwo 0,00   400,00   400,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   872,74   872,74   

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 865,13   0,00   219 865,13   

majątkowe

Gospodarka leśna 0,00   400,00   400,00   



0,00   

758 -1 850 842,78   

0,00   400,00   400,00   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Różne rozliczenia 2 175 881,15   0,00   325 038,37   



75867 -1 850 842,78   

-1 850 842,78   

900 0,00   

90095 0,00   

0,00   

-1 850 842,78   

-1 850 842,78   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

-1 896 280,78   

-1 850 842,78   

1 850 842,78   0,00   0,00   

1 219,51   802 929,51   

Krajowy Plan Odbudowy

1 219,51   1 219,51   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 850 842,78   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 710,00   

0,00   1 806 150,97   

Pozostała działalność 451 950,00   1 219,51   453 169,51   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00   

5 7 8

majątkowe razem: 7 594 316,12   1 619,51   5 745 092,85   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 656 993,75   

0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4

2 026 016,10   

bieżące

bieżące razem: 3 997 686,19   0,00   3 997 686,19   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 338 677,84   650 440,31   37 092 837,37   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 876 858,88   0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 662 082,26   261 482,26   261 482,26   0,00   261 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400 600,00   2 400 600,00   0,00   0,00   

-487 600,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -457 600,00   -457 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 174 482,26   231 482,26   231 482,26   0,00   231 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

2 615 600,00   215 000,00   215 000,00   0,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400 600,00   2 400 600,00   0,00   0,00   

-487 600,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -457 600,00   -457 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 128 000,00   185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 400 600,00   2 400 600,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX.107.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-457 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -457 600,00   -457 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 943 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

649 177,54   506 177,54   506 177,54   0,00   506 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

-81 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -81 500,00   -81 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

567 677,54   506 177,54   506 177,54   0,00   506 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 500,00   61 500,00   0,00   0,00   

649 177,54   506 177,54   506 177,54   0,00   506 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

-81 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -81 500,00   -81 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

567 677,54   506 177,54   506 177,54   0,00   506 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 500,00   61 500,00   0,00   0,00   

113 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 000,00   113 000,00   0,00   0,00   

-63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-18 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 500,00   -18 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   

1 354 327,13   660 820,57   660 820,57   0,00   660 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   693 506,56   693 506,56   0,00   0,00   

-130 000,00   -130 000,00   -130 000,00   0,00   -130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 870,00   1 870,00   0,00   0,00   

1 226 197,13   530 820,57   530 820,57   0,00   530 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   695 376,56   695 376,56   0,00   0,00   

919 179,14   265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 179,14   654 179,14   0,00   0,00   

-125 000,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 870,00   1 870,00   0,00   0,00   

796 049,14   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   656 049,14   656 049,14   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-75 000,00   -75 000,00   -75 000,00   0,00   -75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

654 179,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   654 179,14   654 179,14   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 870,00   1 870,00   0,00   0,00   

656 049,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   656 049,14   656 049,14   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 404 623,14   5 703 239,00   5 434 024,00   4 608 000,00   826 024,00   0,00   244 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 701 384,14   1 701 384,14   0,00   0,00   

-654 309,09   -654 309,09   -646 309,09   -598 800,00   -47 509,09   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 750 314,05   5 048 929,91   4 787 714,91   4 009 200,00   778 514,91   0,00   236 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 701 384,14   1 701 384,14   0,00   0,00   

5 360 524,00   5 325 524,00   5 310 524,00   4 566 000,00   744 524,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

-646 309,09   -646 309,09   -646 309,09   -598 800,00   -47 509,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 714 214,91   4 679 214,91   4 664 214,91   3 967 200,00   697 014,91   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

3 500 000,00   3 500 000,00   3 500 000,00   3 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 384,14   

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-400 000,00   -400 000,00   -400 000,00   -400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100 000,00   3 100 000,00   3 100 000,00   3 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 800,00   -66 800,00   -66 800,00   -66 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 200,00   233 200,00   233 200,00   233 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

640 000,00   640 000,00   640 000,00   640 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

540 000,00   540 000,00   540 000,00   540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 000,00   92 000,00   92 000,00   92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 950,00   80 950,00   80 950,00   0,00   80 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 950,00   40 950,00   40 950,00   0,00   40 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 509,09   -2 509,09   -2 509,09   0,00   -2 509,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

237 490,91   237 490,91   237 490,91   0,00   237 490,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 848 599,14   182 215,00   84 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   73 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 840 599,14   174 215,00   84 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   65 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

721 912,86   645 912,86   614 612,86   121 300,00   493 312,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-141 016,00   -141 016,00   -141 016,00   -21 016,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

580 896,86   504 896,86   473 596,86   100 284,00   373 312,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

658 412,86   582 412,86   551 112,86   121 300,00   429 812,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-141 016,00   -141 016,00   -141 016,00   -21 016,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

517 396,86   441 396,86   410 096,86   100 284,00   309 812,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 666 384,14   

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-416,00   -416,00   -416,00   -416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 284,00   4 284,00   4 284,00   4 284,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 250,00   9 250,00   9 250,00   9 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-850,00   -850,00   -850,00   -850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 150,00   1 150,00   1 150,00   1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 770,31   119 770,31   119 770,31   0,00   119 770,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 770,31   99 770,31   99 770,31   0,00   99 770,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 057 756,93   11 781 220,31   11 326 387,65   9 143 780,44   2 182 607,21   0,00   429 368,66   25 464,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

-2 522 536,62   -246 000,00   -246 000,00   -151 000,00   -95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 276 536,62   -2 276 536,62   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

11 565 220,31   11 535 220,31   11 080 387,65   8 992 780,44   2 087 607,21   0,00   429 368,66   25 464,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

12 083 718,22   9 807 181,60   9 468 342,29   8 021 090,94   1 447 251,35   0,00   338 839,31   0,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

-2 502 536,62   -226 000,00   -226 000,00   -151 000,00   -75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 276 536,62   -2 276 536,62   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

9 611 181,60   9 581 181,60   9 242 342,29   7 870 090,94   1 372 251,35   0,00   338 839,31   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

1 063 411,68   1 063 411,68   1 063 411,68   1 063 411,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 033 411,68   1 033 411,68   1 033 411,68   1 033 411,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 173,43   1 187 173,43   1 187 173,43   1 187 173,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 167 173,43   1 167 173,43   1 167 173,43   1 167 173,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 954,51   115 954,51   115 954,51   115 954,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 954,51   114 954,51   114 954,51   114 954,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 200,00   588 200,00   588 200,00   0,00   588 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

548 200,00   548 200,00   548 200,00   0,00   548 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 093 993,00   5 093 993,00   5 093 993,00   5 093 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 2 276 536,62   

zmniejszenie -2 276 536,62   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 2 276 536,62   

zmniejszenie -2 276 536,62   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 993 993,00   4 993 993,00   4 993 993,00   4 993 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 850 842,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 850 842,78   1 850 842,78   0,00   0,00   

-1 850 842,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 850 842,78   -1 850 842,78   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425 693,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 693,84   425 693,84   0,00   0,00   

-425 693,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -425 693,84   -425 693,84   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 000,00   256 000,00   231 000,00   0,00   231 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 000,00   236 000,00   211 000,00   0,00   211 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 000,00   231 000,00   231 000,00   0,00   231 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 000,00   211 000,00   211 000,00   0,00   211 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 000,00   96 000,00   46 000,00   25 000,00   21 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 000,00   96 000,00   46 000,00   25 000,00   21 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 000,00   117 000,00   0,00   0,00   

120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 000,00   117 000,00   0,00   0,00   

120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 000,00   117 000,00   0,00   0,00   

3 337 258,79   1 950 518,79   1 950 218,79   110 216,15   1 840 002,64   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 386 740,00   1 386 740,00   0,00   0,00   

-15 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 900,00   -15 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 321 358,79   1 950 518,79   1 950 218,79   110 216,15   1 840 002,64   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 370 840,00   1 370 840,00   0,00   0,00   

1 383 000,00   578 000,00   578 000,00   0,00   578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   805 000,00   805 000,00   0,00   0,00   

-15 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 900,00   -15 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367 100,00   578 000,00   578 000,00   0,00   578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   789 100,00   789 100,00   0,00   0,00   

235 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   235 000,00   235 000,00   0,00   0,00   

-15 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 900,00   -15 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   219 100,00   219 100,00   0,00   0,00   

4 386 770,80   940 100,00   119 100,00   0,00   119 100,00   780 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   3 446 670,80   3 446 670,80   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 1 850 842,78   

zmniejszenie -1 850 842,78   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 425 693,84   

zwiększenie 0,00   
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie -425 693,84   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

4 416 770,80   940 100,00   119 100,00   0,00   119 100,00   780 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   3 476 670,80   3 476 670,80   0,00   0,00   

2 277 399,96   506 100,00   91 100,00   0,00   91 100,00   415 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 771 299,96   1 771 299,96   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

2 307 399,96   506 100,00   91 100,00   0,00   91 100,00   415 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 801 299,96   1 801 299,96   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

371 799,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   371 799,96   371 799,96   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

401 799,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   401 799,96   401 799,96   0,00   0,00   

37 879 009,37   25 321 674,25   22 966 725,99   15 026 568,90   7 940 157,09   831 300,00   1 232 969,26   260 679,00   0,00   30 000,00   12 557 335,12   12 557 335,12   0,00   0,00   

-4 035 861,71   -1 201 325,09   -1 193 325,09   -770 816,00   -422 509,09   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   -2 834 536,62   -2 834 536,62   0,00   0,00   

61 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 870,00   61 870,00   0,00   0,00   

33 905 017,66   24 120 349,16   21 773 400,90   14 255 752,90   7 517 648,00   831 300,00   1 224 969,26   260 679,00   0,00   30 000,00   9 784 668,50   9 784 668,50   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 994 104,82   3 994 104,82   1 547 064,82   577 111,78   969 953,04   0,00   2 447 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 994 104,82   3 994 104,82   1 547 064,82   577 111,78   969 953,04   0,00   2 447 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach

Nazwa

2 166 384,14   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

przed zmianą 4 442 920,76   

zmniejszenie -2 276 536,62   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



Załacznik nr 3 do Uchwały Nr XX.107.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025  

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
       

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 574 628,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 

905 59 778,94 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 121 683,60 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 393 165,46 
       

Rozchody ogółem:  400 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 400 000,00 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX.107.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2025 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 400 600,00 -457 600,00 1 943 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400 600,00 -457 600,00 1 943 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 600,00 -457 600,00 1 943 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 340 600,00 -457 600,00 1 883 000,00 

   Modernizacja obiektu oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 -81 500,00 61 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 143 000,00 -81 500,00 61 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 -63 000,00 50 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Radecznica 113 000,00 -63 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -18 500,00 11 500,00 

   Zakup lamp UV na ujecia wody 30 000,00 -18 500,00 11 500,00 

600   Transport i łączność 693 506,56 1 870,00 695 376,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 39 327,42 0,00 39 327,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 327,42 0,00 39 327,42 

   Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 2 546,16 0,00 2 546,16 

   Budowa drogi gminnej nr 110108L  ( FS Zakłodzie 16.781,26 zł) 16 781,26 0,00 16 781,26 

   Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze 110103L  (FS. Latyczyn  
20.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 654 179,14 1 870,00 656 049,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 179,14 1 870,00 656 049,14 

   Budowa drogi na działce nr ewid.573     (FS Gorajec Zagroble 32.578,28 zł) 52 578,28 0,00 52 578,28 

   Budowa drogina działce Nr ewid. 1356    (FS Gorajec-  Zastawie 20.000,00 zł) 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa i położenie płyt na drodze wewnętrznej dz.nr ewid. 15 (F.S. Gorajec- Zagroble Kolonia  
13.385,64 zł) 63 385,64 0,00 63 385,64 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 159    (FS Wólka Czarnostocka 14.861,99 zł) 
14 861,99 0,00 14 861,99 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce Nr ewid. 573  w M. Zaburze ( FS Zaburze 31.495,62 
zł) 31 495,62 0,00 31 495,62 

     Strona 1 z 4 



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Latyczyn od km 0+000 do km 0+622 0,00 1 870,00 1 870,00 

   Przebudowa ulicy Polnej   (FS Radecznica 33.600,00 zł) 33 600,00 0,00 33 600,00 

   Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS Gaj Gruszczański 
18.257,61zł) 58 257,61 0,00 58 257,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul B. Prusa 65 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 701 384,14 0,00 1 701 384,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa windy w budynku Urzędu Gminy 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 666 384,14 0,00 1 666 384,14 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 571,04 0,00 1 400 571,04 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 321 073,47 0,00 321 073,47 

   Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 
subregionu chelmsko-zamojskiego 1 079 497,57 0,00 1 079 497,57 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 813,10 0,00 265 813,10 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 75 313,53 0,00 75 313,53 

   Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 
subregionu chelmsko-zamojskiego 190 499,57 0,00 190 499,57 

752   Obrona narodowa 302 897,00 0,00 302 897,00 

 75295  Pozostała działalność 302 897,00 0,00 302 897,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 897,00 0,00 12 897,00 

   Rozbudowa bazy magazynowej, ul Uście 10 Radecznica - wykonanie dokumentacji projektowej 
12 897,00 0,00 12 897,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego na podwoziu przyczepki 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup beczki do przewozu wody pitnej 66 420,00 0,00 66 420,00 

   Zakup kuchni polowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego 98 580,00 0,00 98 580,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00 0,00 76 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 000,00 0,00 76 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 



   Budowa garażu na potrzeby  OSP Latyczyn 15 000,00 0,00 15 000,00 

       
     Strona 2 z 4 



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół budynku - Podlesie 
Duże ( FS Podlesie Duże 15.698,60 zł) 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup garażu typu blaszak  dla OSP w Radecznicy 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 276 536,62 -2 246 536,62 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 276 536,62 -2 246 536,62 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 842,78 -1 850 842,78 0,00 

   Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 1 850 842,78 -1 850 842,78 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 693,84 -425 693,84 0,00 

   Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 425 693,84 -425 693,84 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 -3 000,00 117 000,00 

 85195  Pozostała działalność 120 000,00 -3 000,00 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -3 000,00 117 000,00 

   Montaż klimatyzatorów w budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

   Wykonanie odwodnienia budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 740,00 -15 900,00 1 370 840,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 130 000,00 0,00 130 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 740,00 0,00 451 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 980,00 0,00 101 980,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 101 980,00 0,00 101 980,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 349 760,00 0,00 349 760,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 349 760,00 0,00 349 760,00 

 90095  Pozostała działalność 805 000,00 -15 900,00 789 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zagospodarowanie jeziora w Podlesiu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu-placu- w Gorajcu - Starej Wsi ( projekt) 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 950,00 0,00 451 950,00 

   Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych oraz 
roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański 451 950,00 0,00 451 950,00 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 050,00 0,00 48 050,00 

   Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych oraz 
roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański 48 050,00 0,00 48 050,00 

     Strona 3 z 4 



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -15 900,00 219 100,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do koparki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup lawety ( do przewozu mimikoparki) 20 000,00 -3 900,00 16 100,00 

   Zakup minikoparki 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup samochodu dostawczego 80 000,00 -12 000,00 68 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 856 673,79 30 000,00 1 886 673,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 771 299,96 30 000,00 1 801 299,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 799,96 30 000,00 401 799,96 

   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku remizo-świetlicy w m. Mokrelipie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja remizo-świetlicy w Czarnymstoku ( FS Czarnystok 41.239,57 zł) 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze ( FS Zaporze 26.672,85 zł) 145 500,00 0,00 145 500,00 

   Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkanców Zaburza  
2 000,00 0,00 2 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 15.550,96 zł) 50 619,05 0,00 50 619,05 

   Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku ( FS Trzęsiny 13.680,91 
zł) 13 680,91 0,00 13 680,91 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 399 500,00 0,00 1 399 500,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00 0,00 1 399 500,00 

 92195  Pozostała działalność 85 373,83 0,00 85 373,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 373,83 0,00 85 373,83 

   Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - Gruszka Zaporska 
(FS Gruszka Zaporska 21.407,18 zł) 70 373,83 0,00 70 373,83 

   Modernizacja sali widowiskowej w budynku Urzędu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 

         
Razem 10 967 338,11 -2 772 666,62 8 194 671,49 



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

262 679,00 215 658,53 45 020,47 2 000,00

710 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

71095 Pozostała działalność 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

750 25 215,00 20 547,15 4 667,85 0,00

75095 Pozostała działalność 25 215,00 20 547,15 4 667,85 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

22 140,00 17 933,40 4 206,60 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

3 075,00 2 613,75 461,25 0,00

801 27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

Urząd Gminy 
Radecznica

27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

Działalność  usługowa

Sporządzenie planów ogólnych *

Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu

Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX.107.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 października 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *
Oświata i wychowanie



2 196 384,14 1 852 521,04 313 863,10 30 000,00

750 1 666 384,14 1 400 571,04 265 813,10 0,00

75095 Pozostała działalność 1 666 384,14 1 400 571,04 265 813,10 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

396 387,00 321 073,47 75 313,53 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

1 269 997,14 1 079 497,57 190 499,57 0,00

801 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Urząd Gminy 
Radecznica

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

900 500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

2 459 063,14 2 068 179,57 358 883,57 32 000,00

*przedsięwzięcie WPF

 

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy 
Radecznica

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *

Administracja publiczna

RAZEM

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do 
gromadzenia wód opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 

311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański*

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oświata i wychowanie


